
UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Północna Wielkopolska 

Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 12 w zwiazku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40, z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Szydłowo przystępuje jako członek reprezentujący sektor publiczny do Stowarzyszenia Północna 
Wielkopolska z siedzibą w Pile, na zasadach określonych w statucie Stowarzyszenia. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Wójta Gminy Szydłowo, Zastępcą 
reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Kierownika Referatu Funduszy Zewnętrznych, 
Społeczeństwa Obywatelskiego i Promocji. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski 

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Szydłowo do Stowarzyszenia Północna Wielkopolska 

 
Stowarzyszenie Północna Wielkopolska zrzesza jednostki samorządu terytorialnego wsystkich szczebli. 
Podstawowym celem działalności stowarzyszenia jest wspieranie idei samorzadu terytorialnego, działań 
gospodarczych, społecznych, ekologicznych, organizacyjnych, obronę wspólnych interesów członków 
stowarzyszenia, integrację wspólnot lokalnych oraz dążenie do społecznego, gospodarczego, kulturowego 
i turystycznego rozwoju północno- zachodniego obszaru Północno – Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego. 

Członkostwo w Stowarzyszeniu jest korzystne z punktu widzenia interesów i zadań Gminy Szydłowo. Mając 
na uwadze wyzwania stojące przed samorządami lokalnymi, celowe i zasadne jest przystąpienie do 
Stowarzyszenia Północna Wielkopolska. 

Niniejsza uchwała niesie za sobą konieczność zabezpieczenia na rok 2025 środków w budżecie gminy na 
pokrycie składki członkowskiej. Składka dla nowo wstępujących gmin w pierwszym roku jest promocyjna 
i wyniesie 50% stawki 1,1 zł od mieszkańca według danych GUS za poprzedni rok. 


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


